

**Teren universal de sport amplasat pe str.  
Krilov, 11 mun. Balti 19-15 ПП, АС**

**Formular Nr.3**

(denumirea obiectivului)

## Deviz local de resurse № 2-1-1

### Sistematizarea pe verticala

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **13 685 lei**

Întocmit in prețuri curente 26.05.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

#### Manopera

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,87	36,45	104,58
		<b>Total manopera</b>				<b>105</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0</b>

#### Utilaje de construcții

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,18	350,00	1 461,95
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,83	350,00	992,25
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,29	350,00	1 851,78
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,04	350,00	365,54
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,32	300,00	4 596,48
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>9 268</b>

Cheltuieli directe	lei	9 373
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	24
<b>TOTAL</b>	<b>100,00 +</b>	<b>9 396</b>
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 362
<b>TOTAL</b>	<b>100,00 +</b>	<b>10 758</b>
Beneficiu de deviz	6,00 %	646
<b>TOTAL</b>	<b>100,00 +</b>	<b>11 404</b>
TVA	20,00 %	2 281

**Total deviz:**

**13 685**

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(Primaria mun. Balti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)